-  Dominus noster Iesus Christus
uoluit 235

-  Dum hec scriberentur 482
-  Emersisse reprehensibilem et

ualde inolitum usum 437
-  Episcopo aut presbitero causa

criminalis 954
-  Episcopus missam celebrare debet

inordinatione 235
-  Exaudi me domine orantem et

clamantem 840
-  Excita domine potenciam tuam et

ueni 651
-  Forma genus mores sapiencia res

et honores 801
-  Frustra autem ait quidam niti

380
-  Furtum est alienae rei clandestina

ablatio 326
-  Galbano teruentina myrra libano

484
-  Haec dicit dominus de apostolis et

episcopis 73
-  Haec omnibus ortodoxis et fide

libus 30
-  Hamedii id sunt coniuratores 948
-  Hanc aulam angelus Gabriel

defendat a oste 851
-  Hos lege tu lector felix 458
-  Iesu redemptor seculi uerbum

patris 44
-  In aeclesia privata vel rebus suis

viduata 293
-  In nomine tuo saluum me fac 525

-  Incesta et illicita coniugia
103

-  Incipit explanatio in regula
canonica 415

-  Incipit philosophia... 48
-  Incipit questio de trinitate 48
-  Incipiunt canones de ordine

monachorum 276
-  Indue michi, quaeso, domine,

uiscera 115
-  Inprimis dictator deinde notari

88
-  Inter cetera prophetiae sue

miracula 803
-  Item de apostolis et episcopis.

Haec dicit dominus: 
quodeumque ligaveritis 73

-  Maiores penas lucratur gloria
maior 804

-  Melius est nobis ut accipiamus
regnum 506

-  Misericors pater pius largire michi
115

-  Monachus in patria sua 115
-  Morte ruunt subita sola manent

merita 801
-  Multa est sane differentia 235
-  Necessarium est enim unicuique

homini 201
-  Nimia nocent, omnia... 713
-  Nolite ergo, fratres mei, dilegere

78
-  Non frustra mortalium genus 802
-  Nos autem gloriari oportet in

cruce 365
-  Nunc nisi nummatus Plato foret

fatuus 804
-  O beatum uirum in cuius transi

tum 436
-  Octo sunt damnationes mortis

341
-  Octo sunt principalia uitia qui

humanum infestant genus 
429

-  Olim phylosophi fixerat lucra
spernere mundi 804
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Omnia bona antecedit caritas 
506

Omnipotens sempiterne deus 
pater 404 

Omnis enim homo qui alium 650 
Omnis labor finem habet 322, 

518
Omnis tonsus a populare uita 

322
Oritur hodie 444 
Pater noster. O quam magna est 

clementia dei 202, 951 
Pauca de fide catholica et de 

officiis 954 
Pensemus quoniam se Paulus 

abnegauerat 235 
Per multa temporis et magna 

spacia sanctus Nihcolaus 851 
Placet ut in anno bis concilia 448 
Poenitentia vera nunquam sera

223
Praemisit enim hominem Iohan- 

nem 481 
Presbiteros nubere prohibuerunt, 

bigamos ordinari interdixerunt
805

Presumptores uero et circa 
sanctorum canonum decreta 
contumaces 455 

Prima ergo aetas continet annos 
Hebraeos 801 

Primum enim scire et audire 89 
Primum interrogas eum facinora 

sua 886 
Pro amore praetulit Dauid ceteris

89
Pro remedio anime mee ego N 

904
Propterea ergo fit baptismum per 

aquam 440 
Prouerbium est qui otiosa quiete 

perfruitur 380 
Questio namque apud nos 

quedam orta est 31 
Qui conburet ecclesiam, sedule 

redintegret eam 336,913

-  Qui cum aliö iracundiam tenet
276

-  Qui honorat patrem iocundabitur
803

-  Qui nescit tacere nescit et loqui
851

-  Quia secundum canonicam
diffinitionem 646 f.

-  Quia semel uestre caritatis 161
-  Quicumque ergo clerici uel laici

647
-  Quid est initio uirtutis 48,504
-  Quisquis nescit scribere 960
-  Quomodo credis deum 48,504
-  Quomodo debent consilium

christiani dare 885
-  Quos enim ad pristinos gradus

453
-  Recipi episcopum inhumanum est

901
-  Recordare uirgo mater 91
-  Sacre beniuolentie domini et

bonitatis 886
-  Sacrilegium est sacrarum rerum

ablatio uel pollutio 326
-  Salue sancta parens 91
-  Sanccitum est ut missae quae 32
-  Sancta trinitas esto mihi

cooperatrix 31
-  Sanctificauit dominus taber

naculum suum 437
-  Sanctus Leo papa disputans de

octo euangelicis beatitudinibus 
55

-  Scias Constantium imperatorem
magni Constantini filium 294

-  Scribere tu nescis Boso sed
scribere discis 50

-  Semen petrosilini 804
-  Septem modi redemitur 955
-  Septem scalae sunt quibus

ascendunt homines 428,955
-  Septem sunt modi praedicationis

341
-  Si fidem catholicam et symbolum

128
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Si igitur unicuique ecclesiastico 
ordinis legalis promulgatio non 
seruatur 906 

Si in hac parroechia natus sit 128 
Si quis alienam feminam 536 
Si quis apostolicae sedis institu- 

cionem uel decretum 455 
Si quis beneficium ecclesie 237 
Si quis causam suam 826 
Si quis contempserit statuta 336 
Si quis de conuentione ulla 

aliquem interpellauerit 596 
Si quis frater nominatur 144 
Si quis hominem oculte occiderit 

300
Si uel super compositionem ali- 

quit remanserit 217 
Si unus ex coniugio filium 237 
Sicut enim nulli iustorum sufficit

337, 913
Signa urina qua cognoscetur 222 
Splendida nempe dies rutilat 26 
Statuimus ideo ut nullus de 

ordinibus 394,398 
Succurre mihi, deus meus, ante

quam morear 839 
Sum modo, sed non sum 713 
Sunt debitores de uini noui 550 
Sunt multi qui dicunt quod 235 
Sunt quidam non sane intelli-